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BMW E87 originalt BMW Anhængertræk.

Denne BMW E87 kunde ønskede at få monteret et originalt BMW anhængertræk, og inden
kunden havde solgt sin tidligere BMW E87 havde vi afmonteret det træk vi kort for inden havde
monteret på bilen. Den tidligere bil lod vi ledningsnettet sidde i og købte et nyt til bilen. Det
kunne jo være at ejeren af den gamle bil ændrede mening og en dag ville have træk på bilen.

Sådan en BMW E87 er nu også en ganske flot bil i helt hvid, og her ses bilen inden vi starter
monteringen af anhængertrækket.

Det er knapt så morsomt at skille en bil ad for at konstatere at den for ganske nyligt er blevet
Tectyl behandlet. For man skal rense bilen inden man kan montere et anhængertræk på bilen.

Her er der gjort klar til at ledningsnettet kan monteres igennem karrosseriet, vi skal jo have
tilsluttet stikket til resten af bilen.

Der er ingen tvivl om at når man montere et anhængertræk på sin BMW så forstærker man
bagenden helt vildt. Den beskyttelse vi fjernede for at kunne montere dette anhængertræk vejede
måske 4 kg. Hvorimod trækket vejer omkring 15 kg.
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Her ledningsnettet så monteret på bilen. Kikker man efter kan man se at der er malet på bilen
efter den har forladt fabrikken. Der er hvid maling på ledningerne, så den har på et tidspunkt
have en skade. Man har nemlig ikke ledninger monteret på karrossen når bilen males på BMW
fabrikken.

Så er anhængertrækket monteret og det samme er alt udvendig el også, så mangler der kun at
blive skruet kofangeren fast og så er resten indvendigt i bilen. Som det ses er her monteret et
skjult træk.

Fra BMW fabrikken følger der strømtyve med til montering i bilen, men sådan her skal det
monteres for at være lavet rigtigt. Så er man sikker på at det bliver ved med at virke også efter
langt tid.

Så skal vi have skilt en del ad inde i bilen, vi skal have monteret ledningerne fra ledningsnettet i
bilens sikringskoks.

Jeg ved ikke hvorfor man har placeret sikringsboksen sådan i bilen, der skal skilles en hel del ad
for at komme til den.

Som det ses her virker sikringsboksen meget stor og tro mig der skal bruges en del tid for at få
den til at sidde som den gør her på billedet.
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Så er bilen samlet færdig og som det ses på billedet er bilen netop blevet kodet, så kunden kan få
sin BMW E87 tilbage nu med skjult anhængertræk.

HUSK.

Eftermontere du selv anhængertræk skal du oplyse det til dit forsikringsselskab, og så skal bilen
synes…
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Måske lidt off topic men sådan en hvid E87 med træ og hvad jeg lige kan se lemonfarvet læder er altså
en flot vogn!
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